
Stránka 1 z 2 
 

Dodatek ke Smlouvě o dílo ze dne 24.2.2022 

uzavřené podle právního řádu České republiky v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona č. 

89/2012 Sb., občanský zákoník (dále též jako „Občanský zákoník“) mezi smluvními stranami: 

I.  

V souladu se zněním původní Smlouvy o dílo ze dne 24. 2. 2022 se níže uvedené smluvní strany dohodly 

na změně původního znění Smlouvy o dílo a dohodly na tomto Dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 

24. 2. 2022 v souladu s článkem IX. ZMĚNA SMLOUVY, bodem 1.  

(1) 

Objednatel: Střední škola živnostenská a Základní škola, Planá 

 
Se sídlem:  Kostelní 129, 34815 Planá 
IČO: 48326437 
Bankovní spojení:  Komerční banka a.s. 
Číslo účtu:  10737401/0100 
Osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních:       Mgr. Josef Mára, ředitel 
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických :     Mgr. Josef Mára, ředitel 

Telefon: +420 374 750 519 
 E-mail:  mara@sszplana.cz  
 

(2) 

Zhotovitel:  DRAKISA s.r.o. 

 

Registrován v OR u: KS v Ústí nad Labem, C 32509 

Se sídlem:  Varvažov 210, 403 38 Telnice 

Statutární zástupce: Ing. Pavel Koníř, jednatel 

IČO:   22802258 

DIČ:   CZ22802258 

Bankovní spojení: Fio banka a.s. 

Číslo účtu:  2500367406/2010 

Osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních:  Ing. Pavel Koníř 

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických : René Kubricht 

Telefon: 777 784 910 

E-mail:  pavel.konir@drakisa.cz 

 

II. 

Tímto Dodatkem ke Smlouvě o dílo obě smluvní strany mění znění čl. V. TERMÍNY PLNĚNÍ, bod 1 tohoto 

článku, a to z důvodu, které v průběhu plnění předmětné Smlouvy o dílo nemohly být předvídány a 

které současně znemožňovaly Zhotoviteli realizovat svou činnost pro Objednatele a musel plnění svých 

prací dočasně pozastavit. Tímto nepředvídatelným důvodem bylo jednání s dotčenými orgány v rámci 

stavební řízení, jejichž zásahy a termíny zásahů několikrát způsobily, že Zhotovitel musel své práce na 

plnění zakázky dočasně pozastavit a nemohl tak dostat původně předpokládaný časový prostor pro 

zhotovení kompletního předmětu plnění původní Smlouvy o dílo ze dne 24.2.2022. Z tohoto důvodu 



Stránka 2 z 2 
 

se proto obě smluvní strany v souladu s čl. IX, body 1-3 dohodly na změně znění čl. V. TERMÍNY PLNĚNÍ, 

bod 1 a prodloužení termínu dokončení plnění následovně: 

 

Původní znění čl. V. TERMÍNY PLNĚNÍ: 

(1) 

Dodání kompletní projektové dokumentace:    do 31.8.2022 

Nové znění čl. V. TERMÍNY PLNĚNÍ: 

(1) 

Dodání kompletní projektové dokumentace:    do 30.11.2022 

 

III. 

Ostatní ujednání smlouvy o dílo ze dne 24.2.2022 zůstávají beze změny. 

 

IV. 

Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních 

stran. Pro případ, že tento dodatek není uzavírán za přítomnosti obou smluvních stran, platí, že 

dodatek nebude uzavřen, pokud jej zhotovitel podepíše s jakoukoliv změnou či odchylkou, byť 

nepodstatnou, nebo dodatkem. To platí i v případě připojení obchodních podmínek zhotovitele, které 

budou odporovat svým obsahem jakýmkoliv způsobem textu tohoto dodatku.  

Tento Dodatek č. 1 lze měnit pouze písemně, a to formou vzestupně číslovaných dodatků podepsaných 

oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 

Tento Dodatek č. 1 se vyhotovuje v dvou stejnopisech, z nichž jeden náleží objednateli a jeden stejnopis 

zhotoviteli. 

Smluvní strany prohlašují a stvrzují svými podpisy, že mají plnou způsobilost k právním úkonům, a že 

tento dodatek uzavírají svobodně a vážně, že ho neuzavírají v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, 

že si ho řádně přečetly a jsou srozuměny s jeho obsahem. 

 
V Plané dne 24.8.2022  V Plané dne 24.8.2022 
 
Za zhotovitele: 
 

 
  
 

  
Za objednatele: 

 Ing. Pavel Koníř 
jednatel 

DRAKISA s.r.o. 

 Mgr. Josef Mára 
ředitel 

Střední škola živnostenská a Základní škola, 
Planá 

 


